

ترکیب ۲ نوع واکسن ایمنی را بالاتر می‌برد

صفحه ۶ را بخوانید

دانشگاه آزاد اسلامی وارد چهلمین سال تاسیس خود شد

پرچمدار دانشگاه حل مسأله

۸،۴»



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در پیامی به مناسبت سالگرد تاسیس این دانشگاه:

تحول در دانشگاه آزاد را با تولید علم نافع

و تربیت نیروی کارآمد معنا می‌کنیم

۴»

اخبار

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در پیامی به مناسبت سالگرد تاسیس این دانشگاه:

تحول در دانشگاه آزاد را با تولید علم نافع

و تربیت نیروی کارآمد معنا می‌کنیم

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با صدور پیامی فرارسیدن سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی را به اساتید، کارمندان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی تبریک گفت.

در متن پیام دکتر طهرانچی آمده است:

«با حمد و ستایش به محضر باری تعالی و درود بر پیامبر خاتم(ص) و اهل بیت کرامش که چراغ راه بشرینند، فرارسیدن سی و نهمین سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی و ورود به ۴۰ سالگی این دانشگاه را به اعضای این خانواده بزرگ و خدمتگزار، به عرصه علم و دانش تبریک می‌گویم. دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان مولود انقلاب، مجموعه‌ی نظیری است که با کمک پیربرکت امام راحل، هدایت‌مدربرانه مقام‌معلم‌رهبری و تلاش دست‌اندرکارانش

در جمهوری اسلامی ایران معنا پیدا کرد و امروز به قطب بزرگ علم و فناوری تبدیل شده و در حال حاضر نیمی از بار آموزش عالی کشور را برعهده دارد. به‌واقع گام اول حرکت دانشگاه آزاد اسلامی به برکت انقلاب اسلامی موجب توسعه کمی دانشگاه بود تا به مطالبه تحصیل در مقاطع عالی در سراسر کشور پاسخ داده شود. به‌واقع دستاوردها و موفقیت‌های بزرگی که در این دانشگاه رقم می‌خورد، به‌دلیل مشارکت و تعامل همه‌بخش‌های دانشگاه است. جا دارد از زحمات همه اعضای هیات‌علمی برتلاش و دلسوز و کارمندان خدوم تشکر و قدردانی کنم که با پشتکار و جدیت موجب پیشرفت این دانشگاه شده‌اند. امیدوارم در ماه‌های پیش‌رو با فراگیری واکسیناسیون افشار مختلف و به‌ویژه جامعه‌دانشگاهی، شاهد برگزاری کلاس‌های حضوری در دانشگاه‌ها باشیم. در یک‌سال اخیر به‌دلیل تداوم شیوع ویروس کرونا، امکان آموزش حضوری در دانشگاه فراهم‌نشد و در این مدت تمامی همکاران در واحدهای دانشگاهی به‌ویژه بخش فناوری اطلاعات کوشیدند بستر مناسبی برای ارائه خدمات غیرحضوری ایجاد شود که این امر پس از یکپارچگی شبکه دانشگاه، نسبت به گذشته ملموس‌تر بود. امیدوارم با تقویت نقاط قوت و رفع برخی نواقص، سطح کیفی خدمات شبکه‌ای دانشگاه در حوزه‌های مختلف ارتقا یابد. امروز در دانشگاه آزاد اسلامی به تاسی از اندیشه‌ها و مکتب‌امام‌خیمینی(ره) و منویات مقام‌معلم‌رهبری به‌دنبال تحولی کارآمد هستیم. به همین جهت، اجرای برنامه راهبردی عملیاتی دانشگاه آزاد اسلامی براساس آمایش منطقه‌ای، اجتماعی، اقتصادی و فناوری در استان‌ها در دستورکار قرار گرفته‌و در این راستا توجه به حوزه دارو، صنایع

ا گزارش

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در شورای دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل:

آموزش عالی باید در هر شهر

یک هسته دانش‌بنیان داشته باشد

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه سفرهای خود به استان‌های مختلف کشور و بازدید با دانشجویان این استان‌ها، پایان هفته گذشته پس از حضور در قزوین به استان‌های گیلان و اردبیل سفر کرد.

رونمایی از سامانه شبکه اطلاعات پژوهشگران

دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان

نسخه آزمایشی سامانه محاسبات حق الزحمه پایان نامه رساله‌وسامانه شبکه‌اطلاعات پژوهشگران دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان باحضور دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاداسلامی در واحد رشت رونمایی شد. این سامانه جهت محاسبه حق الزحمه اساتید راهنما، مشاور، داور و ناظر پایان نامه‌ها و رساله‌ها و براساس بخشنامه‌های شبکه‌اطلاعات پژوهشگران، حاوی اطلاعات تخصصی ۷۳۷ نفر از دانشگاه آزاد اسلامی ایجاد شده است. از جمله قابلیت‌های این سامانه می‌توان به ثبت اطلاعات اساتید، ثبت اطلاعات دانشکده‌ها و گروه‌های آموزشی، ثبت جدول پایه حق الزحمه، ثبت و ویرایش پایان نامه‌ها و رساله‌ها، ثبت مقالات مستخرج از پایان نامه‌ها و رساله‌ها، نمایش وضعیت مالی اساتید و تهیه لیست پرداختی اساتید برای واحد مالی دانشگاه اشاره کرد. مراسم رونمایی از نسخه آزمایشی سامانه شبکه اطلاعات پژوهشگران دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان نیز عصر دیروز با حضور دکتر طهرانچی در واحد رشت برگزار شد. سامانه شبکه اطلاعات توسط حسین ازگومی، عضو هیأت‌علمی گروه کامپیوتر دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت و زیرنظر حوزه پژوهش و فناوری دانشگاه طراحی و ایجاد شده است.

دفاتر تقربیب مذاهب اسلامی در دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای تالش و آستارا افتتاح شد

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در بخشی از سفر خود به استان گیلان، دفاتر تقربیب مذاهب اسلامی در دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای تالش و آستارا افتتاح کرد. در این مراسم علی سروری مجد مشاور ریاست و رئیس مرکز حوزه ریاست، روابط عمومی و هماهنگی استان‌های دانشگاه آزاد اسلامی، آیت‌الله رسول فلاحتی نماینده ولی فقیه در استان گیلان و امام جمعه رشت و سیدحامد علم‌الهدی مدیر گروه تخصصی تقربیب مذاهب اسلامی معاونت

علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی نیز حضور داشتند. دکتر طهرانچی در مراسم افتتاح دفتر تقربیب مذاهب اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تالش که با حضور مسئولان استانی برگزار شد، اظهار داشت: «دانشگاه در زاگاه خود مرکز و محور توسعه و پیشرفت است. مساله دانشگاه، مساله جامعه است، ۴۰۰ سال است که نگاه علم به قوام و دوام جامعه بوده است.» وی با تأکید بر اهمیت علم برای توسعه گفت: «این موضوع که مساله علم، مساله توسعه باشد، متأسفانه در ایران مورد غفلت واقع شده که باید برای آن تدبیری جدی اندیشید. در دوران کرونا مشخص شد که مدل محور سلامت، مدلی موفق است؛ زیرا دانشگاه در هر استان عقالی علم حوزه سلامت را محور توسعه سلامت کرده و نظام سلامت بر دوش این عزیزان در حال حرکت است.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه این دانشگاه به‌عنوان شبکه‌ای است که در گستره ایران زمین فعالیت دارد، گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی در هر شهری که حضور دارد، با مؤلفه‌های الگوی ایرانی اسلامی

در پیشرفت آن شهر نقش آفرینی می‌کند.» دکتر طهرانچی با تأکید بر اینکه توجه به جامعه و اجتماع برای دانشگاه آزاد اسلامی بسیار حائز اهمیت است، افزود: «دانشگاه آزاد اسلامی باید نسبت به تقویت تقریبی توجه لازم را داشته باشد.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تأکید بر اینکه تربیت تقریبی جوانانی که به دانشگاه ورود می‌کنند بسیار مهم و حائز اهمیت است، گفت: «دانشگاه محیطی تعاملی و اثرگذار است. دانشگاه به فکر آن است تا رکود را به صعود تبدیل کند و تربیت دانشجویان را بهبود ببخشد.» دکتر طهرانچی تصریح کرد: «دانشگاه آزاد اسلامی افتخار می‌کند که در مناطق تلقیفی امر مبارک تربیت تقریبی را سرلوحه کار خود دارد. دانشگاه به فکر تقویت تقریبی است.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی واحد تالش در منطقه‌ای قرار دارد که نعمت الهی فراوان در آن وجود دارد، گفت: «باید از نعمت‌های شهرستان تالش مراقبت کرد.» وی با اشاره به آیه‌ای از قرآن که «اگر در قریه‌ای که امنیت و اقتصاد شکوفا باشد، مردم نسبت به این نعمات کفران کنند، این موهبت الهی از ایشان گرفته می‌شود»، افزود: «باید از نعمات خدادادی پاسداری کنیم تا کفران نعمت صورت نگیرد.» دکتر طهرانچی با تأکید بر اینکه دانشگاه آزاد اسلامی باید در بحث مهارت‌افزایی و اشتغال دانش‌بنیان شبکه‌ای در شهرستان تالش به یک موتور محرکه و پیشرو مبدل شود، تصریح کرد: «کمک به مهارت‌افزایی و اشتغال باعث می‌شود تا مباحث تقریبی برای مردم دلنشین‌تر باشد.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ایجاد دانشکده‌های مهارت کارآفرینی در تالش را امری ضروری برشمرد و گفت: «مسئولان شهرستان تالش اشتغال حین آموزش را پیگیری کنند.» وی با اشاره به اینکه جوانان بیکار و ناامید نیاز به مراقبت دارند، گفت: «دشمن در جایی نفوذ می‌کند که در آن شهر بیکاری و ناامیدی باشد.»

وقوع تحول در دانشگاه آزاد اسلامی یک «باید» است

چهل‌وششمین جلسه شورای دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل به ریاست دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و با حضور روسای واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان اردبیل برگزار شد. دکتر طهرانچی در این جلسه گفت: «اکنون زمان آن رسیده که دانشگاه آزاد اسلامی جایگاه جدید و اصلی خود را در جامعه پیدا کند

و برای این امر نیاز به یک تحول داریم. وقوع تحول در دانشگاه آزاد اسلامی یک «باید» است و همراهی با این تحول، یک ضرورت است که خود دانشگاهیان باید این تحول را رقم بزنند.» وی ادامه داد: «مطابق فرمایشات مقام‌معلم‌رهبری، باید از ارائه دروس صرفاً حفظی و غیرعمقی پرهیز کرد و به درس‌های عملی و فایده‌محور روی آورد. آموزش در کل دنیا یکی از بهترین تجارت‌های دنیا به‌شمار می‌رود، اما دانشگاه‌های مادر این زمینه نتوانسته‌شمرثمر واقع شود. اگر بخواهیم به توسعه اقتصادی دست پیدا کنیم، باید ابتدا تحول را شاهد باشیم.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه آموزش عالی باید در هر شهر یک هسته دانش‌بنیان داشته باشد که در توسعه اقتصادی، اجتماعی و فناوریانه آن شهر نقش ایفا کند، افزود: «برای ورود دانشگاه به توسعه اقتصادی و فناوریانه نیاز است تا هر منطقه مورد آمایش سرزمینی قرار گیرد و دانشگاه نیازها را احصا و در راستای رفع آن نیازها اقدام کند.»

دفتر تقربیب مذاهب اسلامی

در دانشگاه آزاد اسلامی اردبیل افتتاح شد

دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در سفر به استان اردبیل، ظهر دیروز دفتر تقربیب مذاهب اسلامی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل را افتتاح کرد. علی سروری مجد مشاور ریاست و رئیس مرکز حوزه ریاست، روابط عمومی و هماهنگی استان‌های دانشگاه آزاد اسلامی، قاسم جعفرزاده مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اردبیل، سیدحامد علم‌الهدی مدیر گروه تخصصی تقربیب مذاهب اسلامی معاونت علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی، مهندس صدید بدری نماینده مردم اردبیل، نمین، نیر و سرعین در مجلس شورای اسلامی و برخی از مدیران و مسئولان دانشگاهی و استانی در این مراسم حضور داشتند. دکتر محمدمهدی طهرانچی در مراسم افتتاح دفتر تقربیب مذاهب اسلامی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل گفت: «در دومین مقطع تاریخی که ایران، اجتماعی یکپارچه شیعی شکل گرفته، بحث تقربیب مذاهب به‌عنوان منشور این اجتماع مطرح است که امروز باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.»

وی خاطرنشان کرد: «شهر اردبیل به لحاظ موقعیت مکانی خاص، در ایجاد ایران شیعی یکپارچه جایگاه ویژه‌ای داشته که بر همین اساس برافراشتن پرچم دفتر تقربیب در این استان از اهمیت فراوانی برخوردار است.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود به به‌عنوان رژیم‌حکومت وحدت‌گرا در ایران برقرار شده و جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان دومین مقطع تاریخی برقراری یکپارچگی ایران اجتماعی، تاریخ‌ساز شده و در منشورش تقربیب مذاهب و تقربیب قومی نهفته است. پیش از این نیز یکپارچگی اجتماعی ایران از اردبیل برخاسته و در اصفهان قوام یافته است.» دکتر طهرانچی تأکید کرد: «دشمنان فکر می‌کنند که می‌توانند ایران اسلامی را به تلاطم درآورند، اما سخت در اشتباهند، زیرا قوام ایران اسلامی، به‌دلیل نگاه معرفتی قرآنی و اهل‌بیتی است.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود به ظلم‌های رژیم‌صهیونیستی اشاره کرد و گفت: «رژیم‌صهیونیستی ۸۰ سال است که ظلم می‌کند و کسی نمی‌توانست جواب دندان‌شکن بدهد، اما شهیدسردار قاسم سلیمانی در مقابل تمام سلطه‌گران ایستاد و همه آنها را امید کرد.»